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Αριθμός 177 
Ο ΠΕΡΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

(ΣΥΝΕΧΙΣΙΣ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΩΝ ΕΞΟΥΣΙΩΝ) ΝΟΜΟΣ (ΚΕΦ. 175 Α) 

Διάταγμα υπό της Αρμοδίας Αρχής, 
δυνάμει του Κανονισμού Αμύνης 61 

Ο Υπουργός Εμπορίου και Βιομηχανίας ως Αρμοδία Αρχή, διορι-
σΟείσα υπό του Υπουργικού Συμβουλίου δυνάμει του Κανονισμού 
Αμύνης 3, ασκών τας εις αυτόν ανατιθεμένας εξουσίας δυνάμει του 
Κανονισμού Αμύνης 61, εκδίδει το παρόν Διάταγμα. 

1. Το παρόν Διάταγμα θα αναφέρηται ως το περί Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (Τιμαί, Έλεγχος και Ρύθμισις Πωλήσεως Εμπορευμάτων) 
(Τροποποιητικόν) (Αρ. 3) Διάταγμα του 1988 θα αναγιγνώσκηται δε ομού 
μετά των περί Προμηθειών και Υπηρεσιών (Τιμαί, Έλεγχος και Ρύθμι­
σις Πωλήσεως Εμπορευμάτων) Διατάγματα του 1987 έως (Αρ. 2) 1988 (εν 
τοις εφεξής αναφερομένων ως «τα βασικά διατάγματα») και τα βασικά 
διατάγματα μετά του παρόντος Διατάγματος θα αναφέρωνται ομού ως τα 
περί Προμηθειών και Υπηρεσιών (Τιμαί, Έλεγχος και Ρύθμισις Πωλή­
σεως Εμπορευμάτων) Διατάγματα του 1987 έως (Αρ. 3) 1988. ^ 

2. Το βασικόν διάταγμα διά του παρόντος τροποποιείται διά της 
διαγραφής του Εβδόμου Πίνακος αυτού και της αντικαταστάσεως αυτού 
ως εμφαίνεται κατωτέρω: 

«ΕΒΔΟΜΟΣ ΠΙΝΑΞ 
(Παράγραφος 2) 

Α. Οι κάτωθι διοριζόμενοι Έπιθεωρηταί' εξουσιοδοτούνται διά την 
εφαρμογήν των προνοιών του παρόντος Διατάγματος ή παντός άλλου 
Διατάγματος τροποποιούντος ή αντικαθιστώντος τούτο καθ' όσον αφορά 
όλα τα ελεγχόμενα εμπορεύματα. 

1. Χρίστος Αοϊζίδης 19. 
2. Παρασκευάς Νικολάου 20. 
3. Αεόντιος Περικλέους 21. 
4. Ανδρέας Γαλαταριώτης 22. 
5. Φώτης Σταύρη 23. 
6. Μιχαλάκης Γερούδης 24. 
7. Πηνελόπη Σεβαστίδου 25. 
8. Δημήτρης Παπαμιχαήλ 26. 
9. Χρίστος Σολομωνίδης 27. 

10. Μάριος Δρουσιώτης 28. 
11. Πέτρος Μεστάνας 29. 
12. Μαρίνα Τελεβάντου 30. 
13. Απόστολος Ραγιάς 31. 
14. Μάμας Κληρίδης 32, 
15. Ιωάννης Δημητριάδης 33. 
16. Σωτήρης Μιλικούρης 34. 
17. Θεόδωρος Κωνσταντίνου 35. 
18. Σάββας Χριστοφορίδης 36. 

Στυλιανός Μίτας 
Σοφοκλής Σοφοκλέους 
Κλείτος Αποστολίδης 
Αναστάσιος Μιχαηλίδης 
Γεώργιος Παναγή 
Μιχάλης Κασάπης 
Ιωάννης Μακρίδης 
Κρίτων Ερωτοκρίτου 
Ανδρέας Ιακώβου 
Μιχαήλ Κυπριανού 
Ανδρέας Χαμπάκης 
Ορθόδοξος Ορθοδόξου 
Ανδρέας Κασιανής 
Ηλίας Βασιλείου 
Ιωάννης Αριστείδου 
Ανδρέας Νικάνδρου 
Χαράλαμπος Ευγενίου 
Ιωάννης Ζαννούπας 

Επίσημος 
εφημερίς 
της Δημο­
κρατίας 
Παράρτημα 
Τρίτον (Ι): 
18.2.1974 
6.4.1984. 

Επίσημος 
εφημερίς 
της Δημο­
κρατίας, 
Παράρτημα 
Τρίτον (Ι): 
18.9.1987 
29.1.1988 
7.4.1988. 
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37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 

Φραγκίσκος Χ ' ' Φραγκέσκου 
Δημήτριος Κυριακίδης 
Αντώνης Αντωνιάδης 
Νίκος Παπαλεοντίου 
Αγαθοκλής Κερίμης 
Ευριπίδης Ονούφριου 
Ανδρέας Σαββίδης 
Θεόδωρος Αριστοτέλους 
Θεόδωρος Μ. Λεωνίδου 
Μιχαήλ Καράς 
Γεώργιος Γεωργίου 
Νίκος Τοφής 
Παναγιώτης Καρσεράς 
Παντελής Δημοσθένους 
Καλλίνικος Καλλινίκου 
Χριστόδουλος Χριστοδούλου 
Τηλέμαχος Γεωργίου 
Χριστόδουλος Κρασιάς 
Στέφανος Νεοφύτου 
Δημήτριος Προκοπίου 
Γεώργιος Πατσαλίδης 
Ανδρέας Σαρρής 
Ιωάννης Παπανικολάου 
Κώστας Κουντούρης 
Διομήδης Ιωάννου 
Γεώργιος Πάπαδος 
Αγάπιος Μαλιετζής 
Ελευθέριος Κωνσταντίνου 

65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 

Παναγιώτης Καλημέρας 
Γεώργιος Γερακιώτης 
Ερωτόκριτος Μιλτιάδους 
Ανδρέας Καλογήρου 
Ρηγίνος Δαφνίδης 
Παναγιώτης Νικολάου 
Χρυσόστομος Κάττος 
Ανδρέας Γρηγορίου 
Χρήστος Φωτιάδης 
Ανάστασης Αργυρού 
Γεώργιος Πελεχανής 
Τάκης Ιερείδης 
Ελένη Πιτζιόλη 
Ανδρέας Γιάγκου 
Χριστόδουλος Χριστοδούλου 
Ντίνος Χ ' ' Κωνσταντίνου 
Ευτύχιος Παπαχριστοφόρου 
Κώστας Σιεκκερής 
Αρτεμης Ασπρης 
Στέλιος Βασιλείου 
Γεώργιος Μιχαηλούδης 
Παναγιώτης Κουτσουπίδης 
Φρόσω Χ ' ' Λούκα 
Γεώργιος Χ ' ' Παπάς 
Βασίλης Λάμπρου 
Κυριάκος Τσιμίλλης 
Λάζαρος Κυριάκου 
Νίκη Ζένιου 

Β. Οι κάτωθι διοριζόμενοι Έπιθεωρηταί* εξουσιοδοτούνται διά την 
εφαρμογήν των προνοιών του παρόντος Διατάγματος ή παντός άλλου 
Διατάγματος τροποποιούντος ή αντικαθνστώντος τούτο καθ' όσον αφορά 
το ελεγχόμενον εμπόρευμα "30. Άμμος και Σκύρα* μόνον. 

1. Γλαύκος Κρονίδης 
2. Γεώργιος Τάκη 
3. Σάββας Παφίτη 
4. Χαράλαμπος Θράσου 
5. Στέφανος Βιολάρη 
6. Ανδρέας Μιχαήλ 
7. Ανδρέας Λουκά 
8. Ανδρέας Χριστοδούλου 
9. Ιωάννης Παναγίδης 

10. Αντώνης Χαραλαμπίδης 
11. Βάσος Νικολάου 
12. Ανδρέας Χριστόφορου» 

Εγένετο τη 30ή Ιουνίου, 1988. 
(Υ.Ε. &Β. 1347). 


